
ZARZĄDZENIE NR 218.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2021, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r, 
poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3. planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 218.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 25 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 221,70 112 284,83 564 506,53

01095 Pozostała działalność 131 221,70 112 284,83 243 506,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 221,70 112 284,83 243 506,53

750 Administracja publiczna 266 487,63 7 000,00 273 487,63

75056 Spis powszechny i inne 6 351,00 7 000,00 13 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 351,00 7 000,00 13 351,00

852 Pomoc społeczna 1 766 710,70 16 300,00 1 783 010,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 200,00 1 516,00 8 716,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00 1 516,00 8 716,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 141,00 6 734,00 77 875,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 141,00 6 734,00 77 875,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 050,00 8 050,00 16 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 050,00 8 050,00 16 100,00

855 Rodzina 4 588 277,00 19 795,00 4 608 072,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 579,00 355,00 40 934,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 579,00 355,00 40 934,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 280,00 19 440,00 88 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 280,00 19 440,00 36 720,00

Razem: 18 622 552,47 155 379,83 18 777 932,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 218.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 25 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 138 848,22 112 284,83 1 251 133,05

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 004 016,52 0,00 1 004 016,52

4300 Zakup usług pozostałych 24 290,00 2 225,00 26 515,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00 -225,00 0,00

01095 Pozostała działalność 131 221,70 112 284,83 243 506,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 136,80 273,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 19,60 39,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 616,57 931,80 2 548,37

4430 Różne opłaty i składki 128 648,73 110 396,63 239 045,36

600 Transport i łączność 230 388,34 0,00 230 388,34

60016 Drogi publiczne gminne 230 388,34 0,00 230 388,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 270,34 1 000,00 28 270,34

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 104 154,99 7 000,00 3 111 154,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 918 730,99 0,00 2 918 730,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 20 000,00 320 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 -10 000,00 18 500,00

75056 Spis powszechny i inne 6 351,00 7 000,00 13 351,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 000,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 400,00 0,00 42 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 -4 000,00 23 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 282,63 0,00 220 282,63

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 382,63 0,00 199 382,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 000,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 710 048,02 0,00 4 710 048,02

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 3 070 441,00 0,00 3 070 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 917 779,00 30 000,00 1 947 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 977,00 -30 000,00 357 977,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655 246,00 0,00 655 246,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 800,00 200,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 822,00 4 000,00 348 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 320,00 -7 720,00 76 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 480,00 -6 480,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 430 150,00 0,00 430 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 2 000,00 158 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 773 512,02 16 300,00 2 789 812,02

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 200,00 1 516,00 9 716,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 200,00 1 516,00 9 716,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 720,75 6 734,00 357 454,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 849,62 5 640,00 243 489,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 935,00 1 011,00 47 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 990,00 83,00 4 073,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 050,00 8 050,00 21 100,00

3110 Świadczenia społeczne 13 050,00 8 050,00 21 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 100,00 0,00 188 100,00

85401 Świetlice szkolne 128 600,00 0,00 128 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 7 000,00 87 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

855 Rodzina 4 824 987,25 19 795,00 4 844 782,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 579,00 355,00 40 934,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 579,00 355,00 40 934,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 253 000,00 19 440,00 272 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 19 440,00 165 440,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 2



Razem: 24 244 936,55 155 379,83 24 400 316,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 218.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 25 października 2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 221,70 112 284,83 243 506,53

01095 Pozostała działalność 131 221,70 112 284,83 243 506,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 221,70 112 284,83 243 506,53

750 Administracja publiczna 56 524,00 7 000,00 63 524,00

75056 Spis powszechny i inne 6 351,00 7 000,00 13 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 351,00 7 000,00 13 351,00

855 Rodzina 4 515 397,00 355,00 4 515 752,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 579,00 355,00 40 934,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 579,00 355,00 40 934,00

Razem: 5 510 115,50 119 639,83 5 629 755,33

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 218.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 25 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 221,70 112 284,83 243 506,53

01095 Pozostała działalność 131 221,70 112 284,83 243 506,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 136,80 273,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 19,60 39,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 616,57 931,80 2 548,37

4430 Różne opłaty i składki 128 648,73 110 396,63 239 045,36

750 Administracja publiczna 56 524,00 7 000,00 63 524,00

75056 Spis powszechny i inne 6 351,00 7 000,00 13 351,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 000,00 7 000,00

855 Rodzina 4 515 397,00 355,00 4 515 752,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 579,00 355,00 40 934,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 579,00 355,00 40 934,00

Razem: 5 510 115,50 119 639,83 5 629 755,33

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7288EA22-D1BF-46C9-A6E0-1578382B1390. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

